

FRAMTIDENS SMARTA LAGKASSA ÄR HÄR!

Vi hjälper både föreningar och de enskilda lagen att hantera lagkassorna på ett hållbart och transparent sätt. Förutom självklarheter som att vi hjälper er att hantera lagkassan enligt gällande lagar och regler har vi en mängd smarta funktioner och samarbeten som hjälper er att förbättra ekonomin och skapa intäkter.

Tryggt, smidigt och hållbart!



FÖRENKLA FÖR ALLA MED VÅR DIGITALA HELHETSLÖSNING

Vi erbjuder en tjänst där vi hjälper er att spara tid med en helhetslösning för föreningens lagkassor. I detta ingår allt från förvaring av lagkassorna via klientmedelskonto till automatiskt framtagen redovisningsrapport. I vår tjänst ingår olika betalsätt som swish, betalkort eller banköverföring.



FULLSTÄNDIG KONTROLL OCH INSYN I LAGKASSORNA

Eftersom allt är digitalt och samlat i vår tjänst så sparas alla transaktioner samt underlag och är spårbara. Det innebär förenklad administration där både föreningens kassör och de enskilda lagen sparar mycket tid. En enkel och hållbar lösning för alla inblandade.



TRANSPARENS FÖR ALLA

Genom Digitala Lagkassan får föreningen full insyn i lagkassorna i real tid. För idrottslagen så involveras föräldrarna och får en transparens. Genom smarta funktioner så bygger vi bort all hantering av pengar via privatpersoners egna swish och bankkonton. Samtliga insamlingar och försäljningsaktiviteter går direkt in på lagkassan.



KOM IGÅNG IDAG

Kom igång med föreningen eller det enskilda laget utan startavgift, bindningstid eller månadskostnad.



REFERENS

"Vi är en stor hockeyförening med många lag. Vår tidigare hantering av lagkassorna var mycket krävande och inte alls användarvänlig.

Nu med Digitala Lagkassans gränssnitt och användarvänlighet sparar vi tid, ger oss en tydlig översikt och bra struktur för både vår ekonomiavdelning och lagens kassörer. Dessutom skapas en tydlig transparens för lagens föräldrar."

JOHAN KRANTZ

Utvecklings-/Ungdomsansvarig Linköping HC



KONTAKTA OSS FÖR DEMO



070-592 79 30
rikard@digitalalagkassan.se



072-500 00 49
jacob@digitalalagkassan.se

www.digitalalagkassan.se